KOLMAPAEVAKROSS, 1.etapp, 07.05.14 Pirnu Lennuvilja Motopargis

klass SUURED SOOLOD:

241 ANDRE PARK

74 ARDO KAURIT

750 CLAUDIUS ROOSMA
87  KARL SAAT

399 TAMUR TALVIKU

35  ARONNAU

96  PEETER VOLOKITIN
57  JENS UDRAS

) 406 RENE PEILMAN

10. 128 GREGOR KAARES
11. 344 SIIM ROTMEISTER
12. 380 JURI MAKAROV

13. 299 HENDRIK TALVIKU
14. 199 RAGNAR VALDSTEIN
15. 404 RIHO PEILMAN

16. 79  MART VANDEL

17. 25 JANNO PART

18. 300 JORMA ARUKASE
19. 251 RAIDO NIKONOROV
20. 405 RAUNO SAIA

21. 381 TONY VOSANURM
22. 383 JOEL TOOME

23. 182 ANDREAS TANKLER
24. 144 RAIDO KIISK

25. 153 GERTKASE

26. 62  KASPAR MERILAHT
27. 11 MIKK NOMM

28. 33 M-SANDER SAAREKE
29. 444 XKEIR TIMOFEJEV

30. 910 ULVAR JARVEPERA
31. 999 REIGO VIITA

32. 543  PEEPPOBO

33. 402 JANAR METSAPOOL
34. 330 JOHANNA SAAREKE
35. 130 MERILIN LEHE

36. 827 MARTKIIL

DN U AW~

klass SUURED QUADID:
1. 44 KAREL RAGASTIK
2. 311 KEVIN SAAR

klass VAIKSED SOOLOD:

1. 97 MAREK KUNNAPAS
2. 99 J.-M. TALVIKU

3. 646 HENRI MOLL

4 47 OLIVER LEPIK

klass VAIKSED QUADID:

1. 311 KEVIN SAAR
2. 2 ALEKS SALE
3. 6 ENN ENNUSTE
4 66  VIRGO MITT

Yamamoto
Yamamoto
Yamamoto
RedMoto
Paikuse MK
Saku MK

Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Yamamoto
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Paikuse MK
Karksi RC
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
MK Laane
Parnu Motoclub
Karksi RC
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Tiri AMK
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
RedMoto

Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Parnu Motoclub
Saaremaa MK

Pérnu Motoclub

SK Energia
Parnu Motoclub
MK Sinilind
Parnu Motoclub

Parnu Motoclub
Karmid Karlid
Parnu Motoclub
Paikuse MK

22p.
25p.
18p.
16p.
14p.
11p.
13p.
12p.
10p.
20p.
8p.

12p.
15p.

o6p.

4p.

Ip.

3p.

Tp.

2p.

25 koht
21.koht
24 koht
23 koht
22 koht
28.koht
27 koht
30.koht
31.koht
26.koht
33 koht
32.koht
29 koht
35.koht
34 koht
36.koht

22p.
25p.

25p.
22p.
20p.
18p.

25p.
22p.
20p.
18p.

Sp.
33.koht

4p.

Ip.

21 koht
23 koht
22 koht
24 koht
25.koht
26.koht
31.koht
27 koht
28.koht
34 koht
29.koht
30.koht
32 .koht

25p.

25p.
22p.
20p.
18p.

25p.
22p.
20p.
18p.

47p.
25p.

50p.
44p.
40p.
36p.

50p.
44p.
40p.
36p.



